PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от _______________                                                                                  № ________
станица Архангельская
О приеме в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района объектов муниципального имущества
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 25 августа 2016 года № 252 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность Архангельского сельского  поселения Тихорецкого района», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:
1.Принять в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района безвозмездно переданное муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район, а именно:

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:893, протяженностью 737,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Школьная;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:886, протяженностью 730,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Мичурина;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:892, протяженностью 693,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Малороссийский, улица Мира;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:887, протяженностью 1650,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Прямая;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:888, протяженностью 1979,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Партизанская;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:882, протяженностью 1237,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Степная;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:881, протяженностью 1262,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Кирова;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:889, протяженностью 1547,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Советская;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:894, протяженностью 1579,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Калинина;

иное сооружение «автомобильная дорога», кадастровый номер 23:32:0000000:883, протяженностью 1184,0 метров, расположенная по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, станица Архангельская, улица Ленина.
2.Специалисту администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Загорулько внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                          Е.В.Андрусенко